
1 | S t r o n a  
 

   
 

Burmistrz Nowego Warpna 
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 

tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713 
www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl 

 
 
 

                                                             Wszyscy wykonawcy 
 

 
Znak: NW.ZP-06-04.2013 Nowe Warpno, dnia 28.06.2013 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

W postępowaniu na zadanie: „Lodowisko wraz z zadaszeniem w Nowym Warpnie" w  trybie  przetargu  
nieograniczonego. 
 
Ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu  30.05.2013 r.  pod nr 210076 - 2013 ;  
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 113, poz. 759 ze zm.) zamawiający zawiadamia, że w przetargu nieograniczonym na: „Lodowisko wraz z 
zadaszeniem w Nowym Warpnie"  
 

I. Zostało złożone 5 ofert  
 

II. Wybrana została oferta HEFAL Serwis S.A., ul. Marklowicka 30 A, 44-300 Wodzisław Śląski, która 
przedstawiła wynagrodzenie za cały przedmiot umowy 1.841.233,20 zł brutto, otrzymując 100 pkt.* 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki określone w SIWZ, poprzez najniższą cenę. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego z wykonawcą może być zawarta po dniu 05.07.2013 r. 
 

III. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert przez wykonawców: 
 

- oferta nr 1 wykonawcy  
       Konsorcjum firm: 

LODOWISKA HANNA STARZYK 
ul. Gościmińska 9 
09-120 Nowe Miasto  
oraz  
Agnieszka Jastrzębska OBIEKTY SPORTOWE 
ul. Wolności 15 
09-120 Nowe Miasto 
reprezentowanym przez Lidera Konsorcjum LODOWISKA Hanna Starzyk 
 

Oferta na kwotę netto: 1.946.744,25 zł, Vat: 447.751,18 zł, brutto: 2.394.495,43 zł – oferta odrzucona 
 

- oferta nr 2 wykonawcy  
WM INTERNATIONAL Paweł Doliński 
ul. Prof. Bartla 19c/31 
30-389 Kraków 
 

Oferta na kwotę netto: 2.121.317,65 zł, Vat: 487.903,00 zł, brutto: 2.609.220,70 zł – 70,57 pkt 

http://www.nowewarpno.pl/
mailto:urzad@nowewarpno.pl


2 | S t r o n a  
 

        - oferta nr 3 wykonawcy  
Przedsiębiorstwo Budowlane MHM PAECH Sp. z o.o. 
ul. B. Chrobrego 20 B 
64-400 Międzychód 
 

Oferta na kwotę netto: 1.862.205,10 zł, Vat: 428.307,17 zł, brutto: 2.290.512,27 zł – oferta odrzucona 
 

- oferta nr 4 wykonawcy  
HEFAL Serwis S.A. 
ul. Marklowicka 30 A 
44-300 Wodzisław Śląski 
 

Oferta na kwotę netto: 1.496.937,56 zł, Vat: 344.295,64 zł, brutto: 1.841.233,20 zł – 100 pkt 
 

- oferta nr 5 wykonawcy  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „LIK – BUD”  
Kazimierz Palacz, Spółka Jawna 
ul. Fabryczna 17 
72-010 Police 
 

Oferta na kwotę netto: 2.150.887,22 zł, Vat: 494.704,06 zł, brutto: 2.645.983,99 zł – oferta odrzucona 
  
 

IV. Oferent nr 4 został wezwany do uzupełnienia braków formalnych na podst. art. 26 ust. 3 ustawy Pzp.  
 

V. Ponad to zamawiający informuje, że na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp odrzucił z 
postępowania następujące oferty wykonawców : 

Oferta nr 1 Konsorcjum firm: LODOWISKA HANNA STARZYK, ul. Gościmińska 9, 09-120 Nowe Miasto, 
oraz Agnieszka Jastrzębska OBIEKTY SPORTOWE, ul. Wolności 15, 09-120 Nowe Miasto 
reprezentowanym przez Lidera Konsorcjum LODOWISKA Hanna Starzyk, ponieważ na podstawie art. 89 ust. 1 
pkt. 2 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. Oferent złożył niekompletną ofertę – w kosztorysie ofertowym branży budowlanej w pozycji 2 i 3 
zaniżono ilość z 1500 m3 na 900 m3,  brak  pozycji 15, brak z przedmiaru „technologia lodowiska” poz. od  21 
do 32, od 35 do 48, oraz brak z przedmiaru „kanał technologiczny” poz. od 179 do 198. 
Oferta nr 3 Przedsiębiorstwo Budowlane MHM PAECH Sp. z o.o., ul. B. Chrobrego 20 B, 64-400 Międzychód, 
ponieważ na  podstawie  art.  89  ust.  1  pkt.  2  ustawy  Pzp,  Zamawiający  odrzuca  ofertę,  jeżeli  jej  treść nie  
odpowiada specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferent złożył niekompletną ofertę – w kosztorysie 
ofertowym branży budowlanej brak  pozycji 97, oraz brak z przedmiaru „kanał technologiczny” poz. od 179 do 
198. 
Oferta nr 5 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „LIK – BUD” Kazimierz Palacz, Spółka Jawna, ul. Fabryczna 17, 
72-010 Police, ponieważ na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej 
treść nie odpowiada specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferent złożył niekompletną ofertę – brak z 
przedmiaru „technologia lodowiska” poz. 15u oraz od  32 do 36. 
 

Dziękujemy za udział w przetargu oraz zaangażowanie czasu i środków w przygotowanie oferty, oraz 
zapraszamy do brania udziału w kolejnych postępowaniach organizowanych przez Urząd Gminy w Nowym 
Warpnie. 
 
*Liczba punktów w kryterium cena została obliczona według następującego wzoru C = C min. x 100 pkt. x waga proc./ C 
badana 


